РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1886 от 31.05.2013
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 18.03.2005

№ 706 «О проекте правил землепользования

и застройки города Сургута и утверждении

состава комиссии по градостроительному

зонированию»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):
1. Внести в распоряжение администрации города от 18.03.2005 № 706          «О проекте правил землепользования и застройки города Сургута и утверждении состава комиссии по градостроительному зонированию» следующие изменения:
в приложении 1 к распоряжению в дублирующем составе членов комиссии         по градостроительному зонированию дополнить словами «Лемке Илона               Карловна – ведущий специалист отдела формирования земельных участков       департамента архитектуры и градостроительства».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить         на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов